PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2021                                                                                                           № 490
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Нижняя Салда от 06.08.2021 № 411

«Об утверждении Плана организации и проведении ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда в 2021 году»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                    № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Свердловской области от                 21 марта 2012 года № 24-ОЗ «О торговой деятельности на территории Свердловской области» и постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», а также в целях поддержки отечественных товаропроизводителей и наиболее полного удовлетворения потребности населения в продовольственных и непродовольственных товарах, сельскохозяйственной продукции, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 06.08.2021 № 411 «Об утверждении Плана организации и проведении ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда в                  2021 году», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 10.12.2020 № 631 «Об организации и проведении ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда в 2021 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Отделу экономики администрации городского округа Нижняя Салда направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня подписания в Министерство агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Зуеву Л.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                        А.А. Матвеев